[bookmark: _GoBack]42- Termo – Diligência de busca e apreensão de computadores:

TERMO DE DILIGÊNCIA

	Aos ____ dias do mês de __________________ de ________, às _____ horas, no (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome do 1º vogal) e (nome do 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº _______________, sendo recebidos por ______________________________, SIAPE nº _________________, procedeu-se à busca e apreensão dos computadores e mídias eletrônicas abaixo relacionadas: ____________________________________________________________________________________________________.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________
Presidente

_______________________________________________
Membro

________________________________________________
Membro

42

-

Termo

–

Diligência de busca e apreensão de computadores:

TERMO DE DILIGÊNCIA

Aos ____ dias do mês de __________________ de ________, às _____

horas, no (Órgão), no (Endereço), (Cid

ade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome

do 1º vogal) e (nome do 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de

Processo Administrativo Disciplinar nº _______________, sendo recebidos por

______________________________, SIAPE nº _

________________, procedeu

-

se à

busca e apreensão dos computadores e mídias eletrônicas abaixo relacionadas:

_________________________________________________________________________

___________________________.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado

o presente termo que vai

assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________

Presidente

_______________________________________________

Membro

________________________________________________

Membro

  42 -   Termo  –   Diligência de busca e apreensão de computadores:     TERMO DE DILIGÊNCIA        Aos ____ dias do mês de __________________ de ________, às _____  horas, no (Órgão), no (Endereço), (Cid ade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome  do 1º vogal) e (nome do 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de  Processo Administrativo Disciplinar nº _______________, sendo recebidos por  ______________________________, SIAPE nº _ ________________, procedeu - se à  busca e apreensão dos computadores e mídias eletrônicas abaixo relacionadas:   _________________________________________________________________________ ___________________________.     Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado   o presente termo que vai  assinado pelo presidente e pelos membros.       _______________________________________________   Presidente       _______________________________________________   Membro       ________________________________________________   Membro